
 
Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Карагачская средняя 

общеобразовательная школа» 

Беляевского района 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ  

 

10.01.2023      № 1/1 

п. Карагач 

 

О внесении изменений в приказ « Об 

утверждении локальных актов и со-

здании комиссии по противодей-

ствию коррупции и закупкам»  

 

 

В связи с выходом в декретный отпуск Садыгуловой Д. М. (приказ № 53 от 

15.12.2022 г. «О предоставлении отпуска по беременности и родам учителю 

Садыгуловой Д. М.») 

 

Приказываю:  

1. Внести изменения в п. 2 приказа №119/1 от 29.09.2022 г. 

Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:  

Председатель комиссии: Исупов А. А. – директор школы;  

Члены комиссии: Шакумова Д.Р.– заместитель директора;  

Гафурова С.Х. – советник дмректора. 

2. Внести изменения в п. 5 приказа №119/1 от 29.09.2022 г 

Создать комиссию по закупкам товаров работ и услуг в составе: 

Председатель комиссии: Исупов А. А. – директор школы; 

Члены комиссии: Ухлейкина И. Н – шеф-повар,  

Гафурова С.Х. – советник директора 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
  

Директор школы                                                А. А. Исупов 

 

 

 

 

 

 

Разослано: в дело. 


		1
	2023-04-28T15:49:40+0500
	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРАГАЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Подпись документа




